
115 PIERRE Eliott 21 TEN BOSKE Kars 113 PAGNIER Louka

Vainqueur Vainqueur Vainqueur

21 TEN BOSKE Kars 113 PAGNIER Louka 113 PAGNIER Louka

BERCYCLE JUNIORS

TABLEAU D'HONNEUR

Etape 2 :  BERZY LE SEC 108,6Kms

Dimanche 09 septembre 2018 Juniors 1.14

VAINQUEUR
SECOND

TROISIEME

MIXTE3 ARGENTEUIL VDS 95 - JS FERTE GAUCHER KNWU SUD EAST MIXTE3 ARGENTEUIL VDS 95 - JS FERTE GAUCHER

Classement Général Individuel Classement PRIX DES MONTS Classement des POINTS CHAUDS

Maillot Rouge maillot Blanc Montagnes Rouges Maillot Bleu

KNWU SUD EAST MIXTE3 ARGENTEUIL VDS 95 - JS FERTE GAUCHER MIXTE3 ARGENTEUIL VDS 95 - JS FERTE GAUCHER

Site Officiel par EQUIPES Résultats

MIXTE3 ARGENTEUIL VDS 95 - JS FERTE GAUCHER

https://fr-fr.facebook.com/BerCycle/ www.flandre-finish.fr



BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09 septembre 2018 1.14

LISTE  DES  PARTANTS

CM AUBERVILLIERS 93

1 BRAIL Corentin FRA

2 DISCONTIGNY Florian FRA

3 DUPUY Quentin FRA

4 HANSART Philéas FRA

5 LE FUR Mathéo FRA

6 PLAISANT Julien FRA

7 TABARY Paul FRA

 Aubervilliers

CD ESSONNE

11 CONTAL Guillaume FRA

12 LETESTU Quentin FRA

13 HOUDOUIN Tristan FRA

14 LEMELLE Hugo FRA

15 PODESTA Nathan FRA

16 TARDIF Aurélien FRA

17 WOLFERSBERGER Adrien FRA

 CDEssonne

KNWU SUD EAST

21 TEN BOSKE Kars NED

22 BURGMANS Rick NED

23 VAN GESTEL Luuk NED

24 HASSELAAR Jeroen NED

25 KANEN Kelvin NED

26 SENDERS Sverre NED

27 VAN ZANDBEEK Sjors NED

 KNWUSudEast

WILLEBRORD WIL VOORUIT

31 BAAK Jord NED

32 HEIJNEN Philip NED

33 REIJTENBAGH Lennart NED

34 VAN SINLMAATERSDIJK Roe NED

35 RIJSDIJK Nathan NED

36 SLOKKERS Yaeri NED

37 ZWAAN Wouter NED

 WilbroardWV

S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

41 BELOUZE Rémy FRA

42 BODNAR Bastien FRA

43 BOSONI Victor FRA

44 DEMORTIERE François FRA

45 GUIZIOU Mathieu FRA

46 MARICHY Théo FRA

47 RICHARD Baptiste FRA

 Dijon SCO

SPOKES RACING TEAM

51 HUGHES Dylan GBR

52 BARLOW Ben GBR

53 MCCONVILLE Oran GBR

54 HOWIESON Scott GBR

55 BOWN Morgan GBR

56 DENT Alexander GBR

57 RIDEHALGH Alex GBR

 SpokesRT

O GRANDE SYNTHE

61 BRULE Louis FRA

62 DE MAREZ Florian FRA

63 HUENS Axel FRA

64 LABBE Benjamin FRA

65 LECHANTRE Bastien FRA

66 RAMON Lucien FRA

67 SENICOURT Kylian FRA

 Grande Synthe

CC NOGENT / OISE

71 BAUWENS Théo FRA

72 DEJOYE Florian FRA

73 DELIMAUGES Etienne FRA

74 DOMANGE Victor FRA

75 DUFOUR Ewen FRA

76 MIDELET Léandre FRA

 Nogent Oise C

VC ROUEN 76

81 CARLOT Matéo FRA

82 CHIVOT Augustin FRA

83 DUBOIS FERARY Florian FRA

84 FOURNIER Julien FRA

85 HEYMANS Antoine FRA

86 ORGIAZZI Thomas FRA

87 OSSART David FRA

 Rouen VC 76

VC AMATEUR ST QUENTIN

91 BARSBY Julien FRA

92 EMERY Arthur FRA

93 GIRARDOT Nathan FRA

94 PIETRAS Léo FRA

95 SNOECK Florian FRA

96 TASSART Marc antoine FRA

97 THORLET Maxence FRA

 St Quentin Am

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE

101 HUYET Baptiste FRA

102 LALEU Timothée FRA

103 LAMAND Thomas FRA

104 MALINGRE Tom FRA

105 MOCCI Pierrick FRA

106 RIFFLET Simon FRA

107 VIEVILLE Matthieu FRA

 Vil StGermain

Mixte3 ARGENTEUIL VDS93 FERTE GAUCHER

111 HUMBERT Igor SUI

112 LAMY Valentin FRA

113 PAGNIER Louka FRA

114 PALLAIN DUPRE Léo FRA

115 PIERRE Eliott FRA

116 ROCHE Antoine FRA

117 SALOT Adrien FRA

 ArgenteuilFer

Mixte2 UVC CALAIS HESDIN QUIMPER

121 DELOBEL Florian FRA

122 FAY Maxime FRA

123 FOURE Maxence FRA

124 HORNY Sloan FRA

125 TRONET Quentin FRA

126 VAN KESTEREN Théo FRA

 CalaisHesdQui

Mixte1 CC CAMBRESIEN VCROUBAIX LM

131 BERQUEZ Théo FRA

132 BREL Antoine FRA

133 DELVART Théo FRA

134 HUCK Léandre FRA

135 OGER Matéo FRA

136 TRZEBOWSKI Marc antoine FRA

 CambRoubx

AVIA RUDYCO CYCLING TEAM

141 PERMENTIER Emano BEL

142 LEFEVRE Ruben BEL

143 VAN POPPEL Sebastien BEL

144 VERCAUTEREN Thomas BEL

145 DE BEER Wannes BEL

146 HOPMANS Wouter BEL

 AviaRCT
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Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09/09/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2

Berzy le Sec

108,6 km 39,364 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

1.14

21 KNWUSudE 2 45 321 TEN BOSKE Kars

115 ArgenteuilFe 62 PIERRE Eliott à

113 ArgenteuilFe 183 PAGNIER Louka à

51 SpokesRT 1 194 HUGHES Dylan à

73 Nogent Oise 1 565 DELIMAUGES Etienne à

43 Dijon SCO 1 586 BOSONI Victor à

56 SpokesRT 1 587 DENT Alexander à

24 KNWUSudE 2 18 HASSELAAR Jeroen à

111 ArgenteuilFe 2 19 HUMBERT Igor à

142 AviaRCT 2 110 LEFEVRE Ruben à

45 Dijon SCO 2 311 GUIZIOU Mathieu à

134 CambRoubx 2 712 HUCK Léandre à

16 CDEssonne 2 1013 TARDIF Aurélien à

63 Grande Synt 2 1214 HUENS Axel à

84 Rouen VC 7 2 1415 FOURNIER Julien à

101 Vil StGermai 2 1516 HUYET Baptiste à

64 Grande Synt 2 1617 LABBE Benjamin à

76 Nogent Oise 2 1918 MIDELET Léandre à

67 Grande Synt 2 1919 SENICOURT Kylian à

71 Nogent Oise 2 1920 BAUWENS Théo à

105 Vil StGermai 2 2121 MOCCI Pierrick à

5 Aubervilliers 2 2122 LE FUR Mathéo à

7 Aubervilliers 2 2123 TABARY Paul à

55 SpokesRT 2 2924 BOWN Morgan à

66 Grande Synt 2 3325 RAMON Lucien à

144 AviaRCT 2 4226 VERCAUTEREN Thomas à

102 Vil StGermai 2 5827 LALEU Timothée à

25 KNWUSudE 4 2828 KANEN Kelvin à

112 ArgenteuilFe 4 5829 LAMY Valentin à

97 St Quentin A 5 3230 THORLET Maxence à

116 ArgenteuilFe 5 4431 ROCHE Antoine à

6 Aubervilliers 5 4532 PLAISANT Julien à

4 Aubervilliers 5 4733 HANSART Philéas à

122 CalaisHesdQ 5 5634 FAY Maxime à

124 CalaisHesdQ 6 1835 HORNY Sloan à

27 KNWUSudE 6 4636 VAN ZANDBEEK Sjors à

34 WilbroardW 7 037 VAN SINLMAATERSDIJK à

47 Dijon SCO 7 1338 RICHARD Baptiste à

141 AviaRCT 7 2139 PERMENTIER Emano à

133 CambRoubx 7 3440 DELVART Théo à

95 St Quentin A 7 5441 SNOECK Florian à

91 St Quentin A 7 5442 BARSBY Julien à

1 Aubervilliers Ab/DNFBRAIL Corentin

2 Aubervilliers Ab/DNFDISCONTIGNY Florian

3 Aubervilliers Ab/DNFDUPUY Quentin

11 CDEssonne Ab/DNFCONTAL Guillaume

12 CDEssonne Ab/DNFLETESTU Quentin

13 CDEssonne Ab/DNFHOUDOUIN Tristan

14 CDEssonne Ab/DNFLEMELLE Hugo

15 CDEssonne Ab/DNFPODESTA Nathan

17 CDEssonne Ab/DNFWOLFERSBERGER Adri

22 KNWUSudE Ab/DNFBURGMANS Rick

23 KNWUSudE Ab/DNFVAN GESTEL Luuk

26 KNWUSudE Ab/DNFSENDERS Sverre

31 WilbroardW Ab/DNFBAAK Jord

32 WilbroardW Ab/DNFHEIJNEN Philip

33 WilbroardW Ab/DNFREIJTENBAGH Lennart

35 WilbroardW Ab/DNFRIJSDIJK Nathan

36 WilbroardW Ab/DNFSLOKKERS Yaeri

37 WilbroardW Ab/DNFZWAAN Wouter

41 Dijon SCO Ab/DNFBELOUZE Rémy

42 Dijon SCO Ab/DNFBODNAR Bastien

44 Dijon SCO Ab/DNFDEMORTIERE François

46 Dijon SCO Ab/DNFMARICHY Théo

52 SpokesRT Ab/DNFBARLOW Ben

53 SpokesRT Ab/DNFMCCONVILLE Oran

54 SpokesRT Ab/DNFHOWIESON Scott

57 SpokesRT Ab/DNFRIDEHALGH Alex

61 Grande Synt Ab/DNFBRULE Louis

62 Grande Synt Ab/DNFDE MAREZ Florian

65 Grande Synt Ab/DNFLECHANTRE Bastien

72 Nogent Oise Ab/DNFDEJOYE Florian

74 Nogent Oise Ab/DNFDOMANGE Victor

75 Nogent Oise Ab/DNFDUFOUR Ewen

81 Rouen VC 7 Ab/DNFCARLOT Matéo

82 Rouen VC 7 Ab/DNFCHIVOT Augustin

83 Rouen VC 7 Ab/DNFDUBOIS FERARY Floria

85 Rouen VC 7 Ab/DNFHEYMANS Antoine

86 Rouen VC 7 Ab/DNFORGIAZZI Thomas

87 Rouen VC 7 Ab/DNFOSSART David

92 St Quentin A Ab/DNFEMERY Arthur

93 St Quentin A Ab/DNFGIRARDOT Nathan

94 St Quentin A Ab/DNFPIETRAS Léo

96 St Quentin A Ab/DNFTASSART Marc antoine

103 Vil StGermai Ab/DNFLAMAND Thomas

104 Vil StGermai Ab/DNFMALINGRE Tom

106 Vil StGermai Ab/DNFRIFFLET Simon

107 Vil StGermai Ab/DNFVIEVILLE Matthieu

114 ArgenteuilFe Ab/DNFPALLAIN DUPRE Léo

117 ArgenteuilFe Ab/DNFSALOT Adrien

121 CalaisHesdQ Ab/DNFDELOBEL Florian

123 CalaisHesdQ Ab/DNFFOURE Maxence

125 CalaisHesdQ Ab/DNFTRONET Quentin

126 CalaisHesdQ Ab/DNFVAN KESTEREN Théo

131 CambRoubx Ab/DNFBERQUEZ Théo

132 CambRoubx Ab/DNFBREL Antoine

135 CambRoubx Ab/DNFOGER Matéo

136 CambRoubx Ab/DNFTRZEBOWSKI Marc anto

143 AviaRCT Ab/DNFVAN POPPEL Sebastien

145 AviaRCT Ab/DNFDE BEER Wannes

146 AviaRCT Ab/DNFHOPMANS Wouter
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BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 2

Berzy le Sec

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

09/09/2018

119,5 km 39,989 kmh 39,989 kmhÉpreuve:Général:1.14

211 KNWUSudE 2 59 18TEN BOSKE Kars

1152 ArgenteuilFe 28PIERRE Eliott à

1133 ArgenteuilFe 40PAGNIER Louka à

514 SpokesRT 1 52HUGHES Dylan à

245 KNWUSudE 2 1HASSELAAR Jeroen à

636 Grande Synt 2 19HUENS Axel à

737 Nogent Oise 2 26DELIMAUGES Etienne à

678 Grande Synt 2 26SENICOURT Kylian à

459 Dijon SCO 2 28GUIZIOU Mathieu à

5610 SpokesRT 2 31DENT Alexander à

14211 AviaRCT 2 34LEFEVRE Ruben à

8412 Rouen VC 7 2 43FOURNIER Julien à

4313 Dijon SCO 2 43BOSONI Victor à

7614 Nogent Oise 2 49MIDELET Léandre à

7115 Nogent Oise 2 49BAUWENS Théo à

6616 Grande Synt 2 49RAMON Lucien à

1617 CDEssonne 2 55TARDIF Aurélien à

10118 Vil StGermai 2 56HUYET Baptiste à

5519 SpokesRT 3 2BOWN Morgan à

10520 Vil StGermai 3 2MOCCI Pierrick à

14421 AviaRCT 3 15VERCAUTEREN Thomas à

13422 CambRoubx 3 23HUCK Léandre à

6423 Grande Synt 3 27LABBE Benjamin à

524 Aubervilliers 3 37LE FUR Mathéo à

10225 Vil StGermai 3 39LALEU Timothée à

11126 ArgenteuilFe 3 44HUMBERT Igor à

727 Aubervilliers 4 9TABARY Paul à

2528 KNWUSudE 4 28KANEN Kelvin à

11229 ArgenteuilFe 5 20LAMY Valentin à

630 Aubervilliers 6 4PLAISANT Julien à

431 Aubervilliers 6 6HANSART Philéas à

11632 ArgenteuilFe 6 6ROCHE Antoine à

9733 St Quentin A 6 30THORLET Maxence à

2734 KNWUSudE 7 14VAN ZANDBEEK Sjors à

12235 CalaisHesdQ 7 29FAY Maxime à

4736 Dijon SCO 7 38RICHARD Baptiste à

12437 CalaisHesdQ 7 51HORNY Sloan à

14138 AviaRCT 7 54PERMENTIER Emano à

3439 WilbroardW 8 2VAN SINLMAATERSDIJK à

13340 CambRoubx 8 50DELVART Théo à

9141 St Quentin A 8 52BARSBY Julien à

9542 St Quentin A 9 28SNOECK Florian à
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BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09/09/2018

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 2

Berzy le Sec
1.14

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL FINAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Mixte3 ARGENTEUIL VDS93 FERTE GAUCHER 12 06 031 11

O GRANDE SYNTHE 12 07 00 0 572 2

KNWU SUD EAST 12 10 27 4 243 11

CM AUBERVILLIERS 93 12 14 42 8 394 1 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

Mixte3 ARGENTEUIL VDS93 FERTE GAUCHER 4311 09 311 (115  113  111  112) 2

O GRANDE SYNTHE 7511 11 28 1 572 (63  64  67  66) 14

KNWU SUD EAST 7311 15 23 5 523 (21  24  25  27) 1

CM AUBERVILLIERS 93 11011 18 22 8 514 (5  7  6  4) 22
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BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09/09/2018

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : Etape 2

Berzy le Sec
1.14

MG1 Vierzy Km4,8 Points1

86 ORGIAZZI Thomas Rouen VC 76 101

41 BELOUZE Rémy Dijon SCO 52

52 BARLOW Ben SpokesRT 33

MG2 Hartennes Km29 Points2

62 DE MAREZ Florian Grande Synthe 101

71 BAUWENS Théo Nogent Oise C 52

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 33

MG3 Berzy 1LA Km55 Points3

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 101

55 BOWN Morgan SpokesRT 52

43 BOSONI Victor Dijon SCO 33

MG4 Mt Aigu Km59,3 Points4

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 31

134 HUCK Léandre CambRoubx 22

101 HUYET Baptiste Vil StGermain 13

MG5 Berzy 2LA Km68,4 Points5

51 HUGHES Dylan SpokesRT 31

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 22

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 13

MG6 Aigu Km72,7 Points6

51 HUGHES Dylan SpokesRT 31

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 22

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 13

MG7 Berzy 3LA Km81,8 Points7

51 HUGHES Dylan SpokesRT 31

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 22

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 13

MG8 Aigu Km86,1 Points8

51 HUGHES Dylan SpokesRT 31

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEas 22

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 13

MG9 Berzy 4LA Km95,2 Points9

51 HUGHES Dylan SpokesRT 31

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 22

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEas 13

MG11 Berzy 5LA Arrivée Km108,6 Points11

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEas 31

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 22

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer100.680.851.89 221 FRA 2 322

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer100.680.851.89 221 FRA 2 3

51 HUGHES Dylan SpokesRT100.236.956.66 152 GBR 5 4

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer100.684.926.90 93 FRA 2

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEast100.227.943.74 64 NED 1 1

71 BAUWENS Théo Nogent Oise C100.661.758.08 55 FRA 20

55 BOWN Morgan SpokesRT100.647.691.06 56 GBR 24

43 BOSONI Victor Dijon SCO100.666.258.46 37 FRA 6

134 HUCK Léandre CambRoubx100.271.514.92 28 FRA 12

101 HUYET Baptiste Vil StGermain100.235.122.75 19 FRA 16
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BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09/09/2018

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : Etape 2  (Suite)

Berzy le Sec
1.14

Dos ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGénCoureur Étape
113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer100.680.851.89 221 FRA 2 322

51 HUGHES Dylan SpokesRT100.236.956.66 152 GBR 5 415

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer100.684.926.90 93 FRA 29

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEast100.227.943.74 64 NED 1 16

71 BAUWENS Théo Nogent Oise C100.661.758.08 55 FRA 155

55 BOWN Morgan SpokesRT100.647.691.06 56 GBR 195

43 BOSONI Victor Dijon SCO100.666.258.46 37 FRA 133

134 HUCK Léandre CambRoubx100.271.514.92 28 FRA 222

101 HUYET Baptiste Vil StGermain100.235.122.75 19 FRA 181
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BERCYCLE JUNIORS 2018

Berzy Sport Organisation 09/09/2018

CLASSEMENT  Meilleur Sprinter : Etape 2

Berzy le Sec
1.14

SP1 Vierzy Km4,8 Points1

45 GUIZIOU Mathieu Dijon SCO 101

64 LABBE Benjamin Grande Synthe 33

SP2 St Remi Blanzy Km22,8 Points2

102 LALEU Timothée Vil StGermain 101

82 CHIVOT Augustin Rouen VC 76 52

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 33

SP3 Septmonts Km49,6 Points3

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 101

62 DE MAREZ Florian Grande Synthe 52

65 LECHANTRE Bastien Grande Synthe 33

SP4 Ploisy Km63,3 Points4

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 31

51 HUGHES Dylan SpokesRT 22

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 13

SP6 Ploisy Km90,1 Points6

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 31

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEas 22

51 HUGHES Dylan SpokesRT 13

SP7 Ploisy Km103,5 Points7

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer 31

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEas 22

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer100.680.851.89 19FRA 4 31 19

45 GUIZIOU Mathieu Dijon SCO100.235.189.45 10FRA 1 92 10

102 LALEU Timothée Vil StGermain100.680.832.70 10FRA 1 253 10

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer100.684.926.90 5FRA 24 5

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEast100.227.943.74 4NED 15 4

51 HUGHES Dylan SpokesRT100.236.956.66 3GBR 46 3

64 LABBE Benjamin Grande Synthe100.694.663.30 3FRA 237 3

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

113 PAGNIER Louka ArgenteuilFer100.680.851.89 19FRA 4 31

45 GUIZIOU Mathieu Dijon SCO100.235.189.45 10FRA 1 112

102 LALEU Timothée Vil StGermain100.680.832.70 10FRA 1 273

115 PIERRE Eliott ArgenteuilFer100.684.926.90 5FRA 24

21 TEN BOSKE Kars KNWUSudEast100.227.943.74 4NED 15

51 HUGHES Dylan SpokesRT100.236.956.66 3GBR 46

64 LABBE Benjamin Grande Synthe100.694.663.30 3FRA 177
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